
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

Spotřeba 

WLTP

[l/100km]

477 900 Kč

535 900 Kč 569 900 Kč 590 900 Kč

530 900 Kč

495 900 Kč 529 900 Kč

505 900 Kč

475 900 Kč 509 900 Kč

550 900 Kč

477 900 Kč

MONTE 

CARLO
AMBITION STYLE SCOUTLINE

Emise CO2                 

WLTP

[g/km]

1,0 TSI 70 kW 5,5-5,9 125,7-135,1 417 900 Kč

1,0 TGI 66 kW G-TEC 5,6-5,7 m3/100 km 100,3-102,4

1,0 TSI 81 kW 5,4-5,8 121,7-132,3 437 900 Kč

1,5 TSI 110 kW 5,5-6,0 125,2-136,0

1,0 TSI 81 kW DSG 5,7-6,2 130,5-140,6

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České republice 

vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2021 bude takto vráceno do naší přírody více než 1 093 000 sazenic. 

ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 170 místech.

Monte-Carlo is registered trademark by Monaco Brands.

590 900 Kč

1,5 TSI 110 kW DSG 5,9-6,3 133,1-143,3 517 900 Kč 575 900 Kč 609 900 Kč 630 900 Kč

535 900 Kč 569 900 Kč

CENÍK ŠKODA

KAMIQ



2 / ŠKODA KAMIQ

l základní výbava

/ Ocelová kola Lhotse 6J x 16" / Centrální zamykání s dálkovým ovládáním / Deštník ve dveřích u řidiče

/ Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu / Analogová přístrojová deska s MaxiDotem / Manuální klimatizace

/ Tónovaná okna / Bederní opěrky na předních sedadlech / El. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

/ / Jumbo Box s loketní opěrou / Škrabka na led

/ / El. ovládání oken vpředu

/ Nárazníky v barvě vozu, s díly v barvě šedá Platin / Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

/ Střešní nosič černý / Držák na parkovací lístky za čelním sklem / Světelný senzor

/ Středová konzola s držáky nápojů, se zásuvkou 12V

/

/ 2ramenný PUR volant / Swing 6,5" (2x USB-C, Apple konektivita, 4 reproduktory)

/ PUR hlavice řadicí páky a madlo ruční brzdy / Podélně a výškově nastavitelný volant / DAB - digitální rádiopříjem

/ Interiér Ambition - Černý s šedým vzorem / / Bluetooth

/ Přístrojová deska měkčená v horní části / Tísňové volání eCall

/ Dekor stříbrná Haptic s černým lesklým orámováním / Sada na opravu pneu / Proaktivní servis na 10 let

/ Ambientní LED osvětlení - bílé / Držák reflexní vesty ve dveřích

/ Ochrana proti špatnému načerpání paliva

/ Otevírání víčka nádrže pomocí zatlačení (push-push)

/ Základní LED přední světlomety s LED denním svícením

/ LED zadní světla 

/ Asistent rozjezdu do kopce

/ Kotoučové brzdy vzadu

/

/ Deaktivace airbagu spolujezdce

/

/ Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

/ 2x ISOFIX a Top Tether vzadu

+ navíc oproti AMBITION

/ Kola z lehké slitiny Castor 6J x 16" / / El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním u řidiče

/ Chromované podokenní lišty / Zimní paket I (vyhřívaná přední sedadla a trysky ostřikovačů)

/ Kryty nástupních prahů v barvě šedá Platin / Top LED zadní světla, animovaný ukazatel směru jízdy / Dvouzónová klimatizace Climatronic

/ Střešní nosič stříbrný / Světelný a dešťový senzor / Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

/ Parkovací senzory vzadu

/ Interiér Style - Černý / Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko / Infotainment Bolero 8"

/ Dekor měděná Brushed s chromovým orámováním / Elektrické ovládaní oken vzadu / 8 reproduktorů

/ / / Smartlink (zrcadlení telefonu)

/ Vkládané koberečky vpředu a vzadu / Kessy - bezklíčové zamykání a startování

+ navíc oproti STYLE

/ Kola z lehké slitiny Braga 6,5J x 17" (antracitová, leštěná) / Thermoflux sedadla látka/suedia / Středová loketní opěra vzadu

/ Vnější zpětná zrcátka a mřížka chladiče ve stříbrné barvě / Dekor Ash Wood s chromovým orámováním / Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru

/ Nárazník se stříbrně lakovaným spoilerem s difuzorem / Interiér Scoutline s černým stropem / Vyhřívané čelní sklo

/ Difuzor zadního nárazníku ve stříbrné barvě / Ambientní LED osvětlení - měděné / MuFu kožený volant vyhřívaný, pro DSG s pádly

/ Sunset / Sportovní pedály

/ Plaketa Scoutline

/ Plastové kryty nástupních prahů a blatníků v černé barvě

BEZPEČNOST

Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s 

vozidly, chodci a cyklisty

9x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x boční 

vzadu, 2x hlavový

SCOUTLINE

EXTERIÉR

STYLE

EXTERIÉR

MuFu kožený volant, pro DSG s pádly, kožená hlavice řadící páky 

(s plaketkou a chromovým kroužkem) a ruční brzdy

INTERIÉR

KOMFORT

INFOTAINMENT

FUNKČNOST INFOTAINMENT

INTERIÉR KOMFORT

KOMFORT

Bi-LED přední světlomety s přisvěcováním při odbočování a do 

zatáček, animovaný ukazatel směru jízdy

BEZPEČNOST

2x USB-C vpředu, 2x USB-C vzadu a USB-C u vnitřního zpětného 

zrcátka

Paket pro zavazadlový prostor (háčky na tašky,

odkládací schránka, síťový program)

LED osvětlení (1 lampička) a upínací oka (4 ks) v zavazadlovém 

prostoru

Odkládací schránky s držáky 1,5l lahví ve výplních předních a 0,5l 

lahví v zadních dveřích

AMBITION

EXTERIÉR FUNKČNOST

Postranní ukazatele směru jízdy integrované do vnějších zpětných 

zrcátek

INTERIÉR

STANDARDNÍ VÝBAVA



3 / ŠKODA KAMIQ

+ navíc oproti STYLE

/ Kola z lehké slitiny Volans 6,5J x 17" (design Monte Carlo) / Interiér Sportovní Monte Carlo s černým stropem / Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist)

/ / Sportovní sedadla v barvách Monte Carlo / Asistent rozpoznání únavy řidiče

/ / Parkovací senzory vpředu a vzadu

/ Parkovací kamera vzadu

/ Panoramatická střecha s černě lakovanými střešními nosiči / Sportovní kryty pedálů

/ Sunset / Panel přístrojů Monte Carlo

/ Plaketa Monte Carlo / Dekor Carbon s chromovým orámováním / Volba jízdního režimu

/ Bez chromovaných podokenních lišt / Dekorativní prahové lišty KAMIQ / Kessy - bezklíčové zamykání a startování

/ Adaptivní tempomat (ACC)

+ navíc oproti AMBITION

/ Zimní paket I (vyhřívaná přední sedadla a trysky ostřikovačů)

/ Elektrické ovládání oken vzadu s pojistkou proti sevření

/ 8 reproduktorů (pasivní)

/ MuFu kožený volant

/ Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel

/ Kola z lehké slitiny Orion 6J x 16"

/ Smartlink

/ Top LED zadní světla, animovaný ukazatel směru jízdy

/ Parkovací senzory vzadu

+ navíc oproti STYLE

+ navíc oproti SCOUTLINE

/ Parkovací kamera vzadu

/ Parkovací senzory vpředu a vzadu

/ Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist)

/ Adaptivní tempomat (ACC)

/ Asistent rozpoznání únavy řidiče

+ navíc oproti STYLE + navíc oproti STYLE

+ navíc oproti MONTE CARLO + navíc oproti MONTE CARLO

/ Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru / Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru

/ Středová loketní opěra vzadu / Středová loketní opěra vzadu

/ / Vyhřívané čelní sklo, tónované

/ Vyhřívání volantu

/ Vyhřívání volantu

+ navíc oproti AMBITION

+ navíc oproti STYLE

+ navíc oproti SCOUTLINE

+ navíc oproti MONTE CARLO

/ Přihrádky pod předními sedadly

/ Ochrana hran bočních dveří

/ Zásuvka na 12V v zavazadlovém prostoru

+ navíc oproti STYLE

+ navíc oproti SCOUTLINE

+ navíc oproti MONTE CARLO

/ Virtuální kokpit 10,25"

/ Bezdrátový SmartLink

/ Nabíjecí box pro smartphone

/ Care Connect na 3 roky

PAKET CONNECTIVITY

SIMPLY CLEVER PAKET

Sportovní MuFu kožený volant s červeným prošitím, pro DSG s 

pádly

FUNKČNOST

KOMFORT

MONTE CARLO

PAKET KOMFORT II

Zimní paket II (vyhřívaná přední a zadní sedadla, vyhřívané trysky 

ostřikovačů)

BEZPEČNOST

Černě lakované doplňky karoserie (rámeček okolo chladiče, vnější 

zp. zrcátka, spoiler na předním nárazníku, difuzor zadního 

nárazníku, kryty bočních prahů, nápisy na 5. dveřích)

EXTERIÉR INTERIÉR

PAKET EXTRA

PAKET TECH

PAKET KOMFORT I

STANDARDNÍ VÝBAVA

AKČNÍ NABÍDKA

VÝHODNÉ PAKETY



4 / ŠKODA KAMIQ

/ Paket Extra (v hodnotě 56 300 Kč) p 30 000 Kč

/ Paket Tech (v hodnotě 37 600 Kč) p p n 20 000 Kč

/ Paket Komfort I (v hodnotě až 21 000 Kč) p p 11 000 Kč

/ Paket Komfort II (v hodnotě 21 600 Kč) p n p 12 000 Kč

/ Simply Clever paket p p p p 3 400 Kč

/ Paket Connectivity (v hodnotě 18 100 Kč) nelze pro G-TEC p p p 15 000 Kč

/ Modrá Energy p p p p 0 Kč

/ Šedá Steel p p p p 10 500 Kč

/ Bílá Candy p p p p 10 500 Kč

/ Metalická barva - modrá Titan p p p 16 000 Kč

/ Metalická barva p p p p 16 000 Kč

/ Červená Velvet p p p p 22 300 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 16" s pneu 205/60 R16

/ Orion 6J x 16" p 13 000 Kč

p 0 Kč

/ Hoedus Aero 6J x 16" (černá, leštěná) p 17 000 Kč

p 4 000 Kč

/ Castor p n 13 000 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 17" s pneu 205/55 R17

/ Volans 6,5J x 17" p 24 000 Kč

p 11 000 Kč

/ Braga 6,5J x 17" p 24 000 Kč

p 11 000 Kč

/ Propus Aero 6,5J x 17" p 24 000 Kč

p 11 000 Kč

/ Propus Aero 6,5J x 17" (černá, leštěná) p 28 000 Kč

p 15 000 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 18" s pneu 215/45 R18

/ Vega 7J x 18" p 22 000 Kč

/ Vega Aero 7J x 18" (černá, leštěná) p 26 000 Kč

/ Vega 7J x 18" (design Monte Carlo) p 12 800 Kč

/ Crater 7J x 18" p 22 000 Kč

/ Crater 7J x 18" (antracitová, leštěná) p 11 000 Kč

REZERVY

/ Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím p p p p 3 900 Kč

/ Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvím pro Sound systém ŠKODA p p p p 3 900 Kč

ČERNÝ S ŠEDÝM VZOREM

/ Látka n 0 Kč

ČERNÁ KŮŽE/SUEDIA

/ Dekor šedá Latice s měděným orámováním p 0 Kč

/ Dekor stříbrná Haptic s černým orámováním p 0 Kč

/ Kůže/Suedia - s loketní opěrou vzadu p 20 000 Kč

/ Kůže/Suedia pro Scoutline p 22 600 Kč

ČERNÝ

/ Dekor šedá Latice s měděným orámováním p 0 Kč

/ Dekor stříbrná Haptic s černým orámováním p 0 Kč

/ Látka n 0 Kč

ČERNÝ S BÉŽOVÝMI DOPLŇKY A ČERNÝM STROPEM

/ Černý strop p 1 600 Kč

/ Dekor béžová Brushed s chromovým orámováním p 0 Kč

/ Dekor šedá Latice s měděným orámováním p 0 Kč

/ Látka s béžovými doplňky p 0 Kč

BÉŽOVÝ SUEDIA S ČERNÝM STROPEM

/ Černý strop p 1 600 Kč

/ Dekor béžová Brushed s chromovým orámováním p 0 Kč

/ Dekor šedá Latice s měděným orámováním p 0 Kč

/ Dekor stříbrná Haptic s černým orámováním p 0 Kč

/ Kůže/Suedia - s loketní opěrou vzadu p 20 000 Kč

SCOUTLINE S ČERNÝM STROPEM

/ Dekor tmavá Brushed s chromovým orámováním p 0 Kč

/ Látka Thermoflux n 0 Kč

SPORTOVNÍ MONTE CARLO S ČERNÝM STROPEM

/ Dekor Black Dots s červeným orámováním p 0 Kč

/ Látka n 0 Kč

AKČNÍ NABÍDKA

LAKOVÁNÍ

KOLA

INTERIÉRY

VÝHODNÉ PAKETY

A
M

B
IT

IO
N

S
T

Y
L

E

S
C

O
U

T
L

IN
E

M
O

N
T

E
 C

A
R

L
O

VÝBAVA NA PŘÁNÍ



5 / ŠKODA KAMIQ

/ Bi-LED přední světlomety s přisvěcováním při odbočování a do zatáček, animovaný ukazatel směru jízdy p n n n 19 000 Kč

/ Top LED zadní světla, animovaný ukazatel směru jízdy p n n n 3 500 Kč

/ Ostřikovače světlometů p p p p 3 500 Kč

/ Asistent dálkových světel s dešťovým senzorem p 9 000 Kč

p p p 3 500 Kč

/ Parkovací senzory vzadu p n n 9 200 Kč

/ Parkovací senzory vpředu a vzadu p 17 300 Kč

p p n 8 100 Kč

/ Automatické parkování (Park Assist) p p 20 000 Kč

p 11 900 Kč

/ Parkovací kamera vzadu p p p n 7 500 Kč

/ Asistent rozpoznání únavy řidiče p p p n 1 500 Kč

/ Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist) p p p n 9 000 Kč

/ Virtuální kokpit 10,25" p p p p 10 900 Kč

/ Ambientní LED osvětlení - bílé n n p n 0 Kč

/ Ambientní LED osvětlení - měděné p p n 0 Kč

/ Ambientní LED osvětlení - červené p p p 0 Kč

/ Nabíjecí box pro smartphone p p p p 6 100 Kč

/ 2x USB-C vzadu pro nabíjení p n n n 1 100 Kč

/ Sedadlo spolujezdce sklopné do vodorovné polohy p p 1 900 Kč

/ Interiérový paket (odpakový koš v obložení předních dveří, držák na multimediální přístroje a sklopné stolky na zadní straně) p p 2 500 Kč

/ Síťová dělící stěna p p p p 2 300 Kč

/ Dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru p p p p 3 400 Kč

/ Příprava pro tažné zařízení p p p p 5 000 Kč

/ Tažné zařízení mechanicky sklopné a el. odjistitelné p p p p 17 900 Kč

/ Dálkové centrální zamykání pro alarm p 0 Kč

/ Kessy - bezklíčové zamykání a startování pro alarm p p p 0 Kč

/ Alarm p p p p 6 500 Kč

/ USB-C u vnitřního zpětného zrcátka p n n n 1 000 Kč

/ Adaptivní tempomat (ACC) p p p n 12 000 Kč

/ Volba jízdního režimu p p p n 2 200 Kč

/ Sportovní podvozek s volitelnou tuhostí tlumičů (SCC) včetně volby jízdního režimu p p 12 000 Kč

p 9 800 Kč

/ Ochrana podvozku proti kamenům p p p 4 800 Kč

/ Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce p n n n 1 200 Kč

/ Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče p p p 10 000 Kč

/ Středová loketní opěra vzadu (bez otvoru pro přepravu dlouhých předmětů) p p n p 3 600 Kč

/ El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním u řidiče p n n n 4 800 Kč

/ Sunset p p n n 4 900 Kč

/ Panoramatická střecha se stříbrnými střešními nosiči p p 19 900 Kč

/ Panoramatická střecha s černými střešními nosiči p n 19 900 Kč

/ Černé probarvené díly na náraznících, bez nástavců prahů p p n 0 Kč

/ Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru p n p 9 600 Kč

/ Vyhřívané čelní sklo, tónované p p n p 5 900 Kč

/ Zimní paket I (vyhřívaná přední sedadla, vyhřívané trysky ostřikovačů) p n n n 8 000 Kč

/ Zimní paket II (vyhřívaná přední a zadní sedadla, vyhřívané trysky ostřikovačů) p 12 800 Kč

p p 4 800 Kč

/ Zimní paket II bez vyhříváného čelního skla (vyhřívaná přední a zadní sedadla, vyhřívané trysky ostřikovačů) p 0 Kč

/ Dvouzónová klimatizace Climatronic p n n n 11 900 Kč

/ 2ramenný multifunkční kožený volant, kožená hlavice řadící páky a ruční brzdy p n n 11 000 Kč

/ 3ramenný sportovní multifunkční volant, pro DSG s pádly p 3 500 Kč

/ Vyhřívání volantu p n p 3 500 Kč

/ Infotainment Bolero 8" (2x USB-C, Apple konektivita, SmartLink, 8 reproduktorů) p n n n 4 000 Kč

/ Infotainment Amundsen 9,2" s navigací, virtuálním kokpitem 10,25" a Web rádiem p 29 600 Kč

p p p 25 600 Kč

/ Digitální asistentka Laura p p p p 400 Kč

/ SmartLink p n n n 3 500 Kč

/ Bezdrátový SmartLink p 4 600 Kč

p p p 1 100 Kč

/ Sound systém ŠKODA p p p 9 900 Kč

/ Care Connect na 3 roky p p p p 0 Kč

/ Care Connect + Infotainment Online na 3 roky p p p p 0 Kč

/ eCall + Proaktivní servis na 10 let n n n n 0 Kč

/ Bez označení modelu (KAMIQ) na 5. dveřích p p p 0 Kč

/ Bez označení modelu (KAMIQ) na 5. dveřích (pro MC) p 0 Kč

/ Šrouby se zabezpečením proti krádeži (neuzamykatelné) p p p p 400 Kč

/ Vkládáné koberečky vpředu a vzadu p n n n 1 300 Kč

/ Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru p p p p 1 000 Kč

FUNKČNOST

BEZPEČNOST

KOMFORT

INFOTAINMENT

OSTATNÍ

M
O

N
T

E
 C

A
R

L
O

S
C

O
U

T
L

IN
E

S
T

Y
L

E

A
M

B
IT

IO
N

VÝBAVA NA PŘÁNÍ



6 / ŠKODA KAMIQ

/ Mobilita PLUS – záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km p p p p 9 000 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km p p p p 17 000 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km p p p p 23 200 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km p p p p 36 900 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km p p p p 32 700 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km p p p p 45 400 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km p p p p 73 500 Kč

- jedná se o výběr z bohaté nabídky ŠKODA Originálního příslušenství. Ceny ŠKODA Originálního příslušenství jsou včetně DPH a nezahrnují cenu montáže

/ Plastová vana do zavazadlového prostoru p p p p 2 067 Kč

/ Nosič tří jízdních kol na tažné zařízení p p p p 13 025 Kč

/ Sportovní kryty pedálů (pro DSG) p p p p 1 906 Kč

/ Sportovní kryty pedálů (pro manuální převodovku) p p p p 1 603 Kč

/ Lapače nečistot (přední a zadní) p p p p 667 Kč

/ Základní střešní nosič p p p p 4 262 Kč

p výbava na přání n standardní výbava

Váš prodejce vozů ŠKODA:

Ceník je platný od 20.4.2021 do odvolání.

A
M

B
IT

IO
N

Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6 AP. 

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají 

systém vstřikování typu common-rail a jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. 

Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního 

standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a 

jsou uvedeny v souladu s platnými právními předpisy.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, 

včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací 

jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti 

provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné 

výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 

poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

S
C

O
U

T
L

IN
E

M
O

N
T

E
 C

A
R

L
O

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

PŘEDPLACENÝ SERVIS STANDARD

PŘEDPLACENÝ SERVIS PLUS

ŠKODA ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

S
T

Y
L

E

VÝBAVA NA PŘÁNÍ


